
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

No.

4
35
15
28
73
77
9
5

13
6

88
27
99
7

47
72

Name

FELIPE GIAFFONE
DAVID MUFFATO
ROBERVAL ANDRADE
DANILO DIRANI
LEANDRO TOTTI
ANDRE MARQUES
RENATO MARTINS
ADALBERTO JARDIM
WITOLD RAMASAUSKAS
WELLINGTON CIRINO
BETO MONTEIRO
FABIO FOGAÇA
LUIZ LOPES
DEBORA RODRIGUES
DUDA BANA
DJALMA FOGAÇA

Nat/State

VW
VW
IVE
SCA
VOL
MB
VW
VW
MAN
MB
IVE
FOR
IVE
VW
SCA
FOR

Best Tm

1:00.065
1:00.991
1:01.967
1:01.970
1:02.428
1:02.487
1:02.866
1:02.916
1:03.356
1:03.587
1:03.588
1:04.589
1:04.813
1:05.282
1:08.551
1:12.413

Diff

0.926
1.902
1.905
2.363
2.422
2.801
2.851
3.291
3.522
3.523
4.524
4.748
5.217
8.486

12.348

Gap

0.926
0.976
0.003
0.458
0.059
0.379
0.050
0.440
0.231
0.001
1.001
0.224
0.469
3.269
3.862

In Lap

2
1

15
5

10
11
12
12
10
9

16
11
9

17
13
3

Best Speed

110,880
109,196
107,477
107,471
106,683
106,582
105,940
105,855
105,120
104,738
104,737
103,114
102,757
102,019
97,154
91,972

Laps

8
9

15
5

10
11
13
12
10
11
16
12
10
17
16
3

2nd Best

1:00.284
1:01.160
1:03.746
1:02.419
1:03.587
1:02.833
1:03.604
1:03.337
1:04.750
1:04.540
1:04.321
1:05.003
1:05.039
1:06.003
1:08.646
1:17.333

Sorted on Best Lap time
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Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  Livetime

DIRETOR DE PROVA =
COMISSÁRIOS DESPORTIVOS =

COPA TRUCK NORDESTE - 2ª Etapa
TRUCK

Treino Livre 2

Practice (1:05:00 Time) started at 15:23:03

Aut Int Virgílio Távora 1,850 km

21/07/2017 15:20

DAVID
Máquina de escrever
PENALIZAÇÕES POR RADAR:
TRUCK # 6 = 161,6 e 162,3 km/h
TRUCK # 13 = 161,8 km/h
TRUCK # 47 = 162,6; 162,8; 164,3 e 168,8 km/h
TRUCK # 73 = 161,8 km/h
TRUCK # 77 = 161,8 km/h




